
KLİVET 12. Bahar Sempozyumu 
Ked" ve Köpeklerde Travmato-
loj" başlığıyla 29 Şubat- 3 Mart 
tar"hler"nde Antalya’da gerçek-

leşt". Bu yıl 12. s" gerçekleşt"r"len kongren"n 
ana konusunun travmatoloj" olması KLİ-
VET başarı çıtasını b"r basamak daha yu-
karı taşımaya yett". Kl"n"syen hek"ml"ğ"n 
en d"kkat çek"c" konularından olan trav-
matoloj"ye "lg" beklenen"n üzer"ndeyd". 

Sempozyuma alanında uzman "s"m-
ler Barron P. Hall, Cr"st"an Falzone, Dav"d 
J. Maggs, Mar"ana Pardo ve R"chard Coe 
konuşmacı olarak katılırken ülkem"zden 
duayen "s"m Prof. Dr. Suph" Erdem Acar 
b"lg" b"r"k"m"n" katılımcılarla paylaştı. 

Kongren"n açılış konuşmasını yapan 
KLİVET Başkanı Veter"ner Hek"m Çağıl 
Çokcoşkun Yılmaz konuşmasında KLİ-
VET’"n kuruluş amacının mesleğ"n ve 
meslek mensuplarının gel"ş"m" olduğu-
nu ve bu amaçta "lerlemede çok c"dd" 
emekler harcandığını söyled". Bu yıl 12. 
Bahar Sempozyumunu düzenlemen"n 
haklı gururunu yaşadıklarını söyleyen 
Yılmaz tüm başarıların güçlü b"r takım-
la gerçekleşt"ğ"n"n altını ç"zd". 

‘’Bu sene KLİVET olarak on "k"nc"s"-
n" gerçekleşt"rd"ğ"m"z bu sempozyumda 
s"zler" ağırlamaktan büyük gurur duyu-
yoruz. 12 yıldır pek çok konuyu KLİVET 
bahar sempozyumu "çer"s"nde ele aldık, 
ped"atr"den ger"atr"ye, kard"yoloj"den 
nefroloj"ye, ac"l müdahaleden radyoloj"-
ye her yıl b"r konu başlığını seç"p 3 gün 
boyunca detaylıca "nceled"k.

12 yıl "ç"nde sempozyumların yanı sı-
ra b"rçok uygulamalı eğ"t"m, Türk"ye’n"n 
hemen her yer"nde sem"nerler ve onl"ne 
etk"nl"kler düzenled"k. 

 KLİVET  olarak çalışmalarımızın oda-
ğı mesleğ"m"z ve meslektaşlarımızın ge-
l"şmes" olmuştur. 

Meslek" gel"ş"m" h"çb"r zaman yalnız-
ca meslek "ç" eğ"t"mlerden "baret olarak 
değerlend"rmed"k. Mesleğ"m"z" tanıt-
mak "ç"n farklı platformlarda görev aldık, 
farkındalık yaratan pek çok sosyal so-
rumluluk projes" yürüttük. Sektörde pek 
çok "lke "mza attık... 

KLİVET "lkler"n derneğ"d"r. Geleceğ"n 
hayvan severler" ve geleceğ"n veter"ner 
hek"mler" olacak çocuklara mesleğ"m"-
z" doğru tanıtmak "ç"n; 2019 yılından ber" 
K"dzan"a bünyes"nde KLİVET Veter"ner 
Kl"n"ğ" alanında veter"ner hek"m olma 
deney"m"n" yaşatıyoruz. Bugüne kadar 
150.000’den fazla çocuğa ulaştık. Sadece 
2023 yılında 28.302 çocuğa ulaştık.   

Genç yaşlardan "t"baren mesleğ"m"z" 
doğru tanıtmak amacıyla tasarlanmış, "çe-
r"ğ" ve ç"z"mler", basımı ve dağıtımı tama-
men KLİVET’e a"t olan Vetmen k"tabımızı 
da çocuklarla yıllardır buluşturuyoruz. Ta-
mamen ücrets"z olarak çocuklarla buluşan 
Vetmen b"rçok okulda sah"pler"n" buldu.

Geleceğ"n kl"n"syen veter"ner hek"m-
ler" olacak öğrenc"ler"m"z "ç"nde çalış-
malarımız devam ed"yor. Türk"ye’n"n her 
yer"nden 60 öğrenc" tems"lc"s"n"n yer al-
dığı KLİVET Akadem" bünyes"nde öğ-
renc"ler"m"z"n meslek" v"zyonlarını ge-
l"şt"recek eğ"t"m programları tasarladık. 
Genç meslektaş adaylarımız "ç"n yıllar-
dır sürdürdüğümüz, sektörümüzde de 
büyük destek gören, y"ne sektörde b"r "lk 
olan KLİVET Öğrenc" Bursumuz bu sene 
28 öğrenc"ye ulaşıyor. 

KLİVET Akadem" bünyes"nde genç ve-
ter"ner hek"m adayları "ç"n "lham ver"-
c" eğ"t"mlerden oluşan Metaverse Eğ"t"m 

Sem"nerler"ne Mart ayı sonunda başlıyoruz. 
Y"ne b"r "lk olarak 25-26 Mayıs 2024 ta-

r"h"nde İstanbul’da b"r Öğrenc" Kongre-
s" düzenl"yoruz. Geleceğ"m"z"n kl"n"syen 
veter"ner hek"mler" olacak öğrenc"ler"-
m"z"n v"zyonunu ve mesleğe bakış açı-
larını gel"şt"reb"lmek adına organ"ze et-
t"ğ"m"z bu kongrede güçlü b"r b"l"msel 
program ve bunun yanı sıra stres yöne-
t"m"nden, kar"yer hedefler"ne kadar b"r-
çok alanda da öğrenc"ler"m"ze v"zyon ka-
tacak b"r zeng"n b"r program hazırladık

Bugün b"zler "ç"n yılın en öneml" et-
k"nl"ğ" Bahar Sempozyumundayız. Bu se-
ne konusu Travmatoloj"... 

Bu yıl sempozyumumuzda y"ne b"r "lk" 
gerçekleşt"r"yoruz. Sempozyumun mot-
tosunu sürdürüleb"l"rl"k olarak bel"rle-
d"k. Değ"şen mevs"mler, azalan doğal 
kaynaklar artık hep"m"z"n dünyamızı ko-
rumak "ç"n sorumluluk alması gereken 
zamanlardan geç"yoruz...

TRAVMATOLOJİ,
KLİVET'İN 

MERCEĞİNDE!
KLİVET 12. Bahar Sempozyumu Kedi ve Köpeklerde 

Travmatoloji ana konusuyla meslektaşlarını ve 
meslek paydaşlarını Antalya’da bir araya getirdi.
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Veteriner Hekim
Çağıl Çokcoşkun Yılmaz
KLİVET Yönetim Kurulu Başkanı



Kapak, KLİVET
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KLİVET olarak b"z de bu konuda neler 
yapab"l"r"z ded"k, gel"n hep b"rl"kte baka-
lım sempozyumda bu sene sürdürüleb"-
l"rl"k amacıyla neler yapıyoruz? 

Gördüğünüz bu detaylı organ"zasyon 
oldukça büyük emeklerle hazırlanıyor ve 
s"zler"n katılımları "le büyüyor güçlen"yor…

Tab"" k" bu sempozyumlar da olmazsa 
olmazımız "ş b"rl"ğ" ortaklarımız, sektör 
paydaşlarımız sponsor f"rmalarımızın 
varlıkları "le renklenen fuaye alanımız 
var. Sektörün en öneml" gel"ş"m aya-
ğı b"ze yen"l"kler" yen" teknoloj"ler" yen" 
ürünler" katarak hek"ml"ğ"m"z" de gel"ş-
t"ren f"rmalarımız her zaman olduğu g"b" 

N"san 2025 de y"ne Antalya’da bekl"yo-
ruz… Hep"n"ze çok güzel b"r 3 gün ve "y" 
b"r sempozyum d"l"yorum.“

KLİVET ÇOK BÜYÜK BİR AİLEDİR
KLİVET 12. Bahar Sempozyumu kong-

re başkanı Veter"ner Hek"m Üm"t Örs 
açılış konuşmasında KLİVET’"n b"reyle-
r"n çok üzer"nde b"r oluşum olduğunu ve 
başarının bununla b"rl"kte geld"ğ"n" söy-
led". Örs 12. s" düzenlenen bahar sempoz-
yumlarında öncel"ğ"n meslektaşlarının 
gel"ş"m" ve özell"kle sempozyum "çer"-
ğ" oluşturmada sahadan gelen beklent"-
ler"n ön planda tutulduğunu bel"rtt". Örs 

bu sempozyumda da KLİVET’"n yanında 
oldular, katkıları "ç"n her b"r"ne çok te-
şekkür ed"yorum. 

3 gün boyunca b"zlerle b"lg"ler"n" ve 
deney"mler"n" paylaşacak değerl" hoca-
larımıza da katkıları "ç"n ş"md"den teşek-
kür eder"m.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ded"ğ" g"b"; 

H"çb"r şeye muhtaç değ"l"z, yalnızca b"r 
şeye "ht"yacımız var oda çalışkan olmak... 

B"z bu maratona b"r yıl önce başla-
dık ve tüm yönet"m kurulu olarak büyük 
emeklerle hazırlandık. B"l"yorsunuz çok 
yakın zamanda b"r yönet"m kurulu devr" 

ayrıca alanında uzman olan b"l"m "nsan-
larının KLİVET kongreler"ne gösterd"kler" 
hassas"yetler" "ç"n teşekkür ett".

KLİVET DEĞER KATMAYA 
DEVAM EDİYOR

KLİVET 12. Bahar Sempozyumu’nun 
Antalya’da gerçekleşmes" sebeb"yle ev sa-
h"b" konumda olan Antalya Veter"ner He-
k"mler" Odası Başkanı Veter"ner Hek"m 
Murat Karabayoğlu açılış konuşmasında 
Kl"vet kongreler"n"n başladığı günden bu-
güne meslek" gel"ş"me katkısını oldukça 
öneml" bulduklarını söyled". Karabayoğlu 
ayrıca Antalya’nın b"l"m"n merkez" olma 

yaşadık. Dernek başkanlığı meşales" ba-
na ve yen" yönet"m kuruluna ver"ld". KLİ-
VET yönet"m kurulu olarak büyüyerek 
yolumuza devam ed"yoruz. Türk"ye’n"n 
her yer"nden tems"lc"ler" "le büyüyen 
KLİVET yönet"m kuruluna büyük KLİ-
VET a"les"ne de çok teşekkür etmek "s-
t"yorum. B"z çalışmalarımıza mesleğ"-
m"z "ç"n bu meşaley" daha da yukarılara 
kaldırmaya devam edeceğ"z. Ben bugün 
karşınızda olma onuruna sah"b"m ve s"z-
ler"n huzurunda tüm KLİVET a"les"ne te-
şekkür etmek "st"yorum. 

B"r sonrak" yıl "ç"nde çalışmalara baş-
ladık ve gururla "lan edeb"l"r"m; s"zler" 

yolunda terc"h ed"len "l olmasının mesle-
k" açıdan öneml" olduğunu vurguladı.  

2024 ÇÖZÜM YILI OLSUN!
Sempozyumun açılış konuşmalarında 

söz alan Muğla Veter"ner Hek"mler" Oda-
sı Başkanı Veter"ner Hek"m Serkan Alpö-
zen meslek olarak çok yıprandıklarını 
2024 yılında b"rl"k ve beraberl"k gücüyle 
veter"ner hek"mler"n dayanışma "çer"s"n-
de olması gerekt"ğ"n" söyled". 

‘’Sayın kongre başkanım, sayın oda baş-
kanım, sayın konuklar ve çok sevg"l" mes-
lektaşlarım, s"zler" şahsım, yönet"m ku-
rulum ve tüm üyeler"m adına sevg" ve 

Veteriner Hekim Ümit Örs
KLİVET 12. Bahar 
Sempozyumu kongre başkanıProf. Dr. Suphi Erdem Acar 

Veteriner Hekim 
Murat Karabayoğlu
Antalya VHO Başkanı

Veteriner Hekim 
Serkan Alpözen
Muğla VHO Başkanı

KLİVET, bireylerin ötesinde 
çok büyük bir ailedir.



Petinfo 64.65

saygıyla selamlıyor saygılar sunuyorum. 
Bu kongrey" düzenleyen KLİVET yönet"m 
kurulu başkanım Sayın Çağıl Çokcoşkun 
Yılmaz ve yönet"m kuruluna tebr"kler"m" 
sunuyor, mesleğ"m"z adına yaptıkları ça-
lışmalar adına teşekkürler"m" sunuyorum. 

Han" b"r söz var ya; ‘Alt tarafı b"r ç"çek 
koklayıp, b"r hayvan sah"plen"p b"rkaç "n-
san tanıyıp sev"p g"decekt"k bu dünya-
dan. Nasıl kötü b"r zamana denk geld" 
ömrümüz’ d"ye. B"z de öyle sevg"l" dost-
lar. Çok sevd"ğ"m"z mesleğ"m"z" yapıp g"-
decekt"k. Köylere g"d"p koruyucu aşıla-
ma yapıp kulak küpes" takacaktık, köyün 
ağası tarafından dövüldük, halkımız sağ-
lıklı et tükets"n d"ye mezbahada et kont-
rol ed"p g"decekt"k, kasap tarafından bı-
çaklanarak öldürüldük. Sokaklarda gezen 
canlara derman olacaktık, barınakta söz-
de hayvan sever k"ş"ler"n hakaret"ne ma-
ruz kaldık. Kl"n"ğ"m"zde tedav"s" "ç"n ge-
rekt"ğ"nde gece gündüz başında m"n"k 
dostlarımızın tedav"s" "ç"n bekleyecek-
t"k ama sah"pler" tarafından darp ed"ld"k. 
Ama ne yazık k" ne sağlıkta ş"ddet yasası-
na dah"l ed"ld"k ne de sağlık sınıfında yer 
alab"ld"k. Ne f""l" h"zmet tazm"natından 
yararlandık ne de adımızda yazmasına 
rağmen hek"m yer"ne konulduk. Türk Ve-
ter"ner Hek"mler B"rl"ğ" ve 56 odamız ola-
rak tüm bu sorunların tak"pç"s"y"z, tak"p 
etmeye de devam edeceğ"z. Oda başkanı 

gerçekleşt"rd". Dr. Acar özell"kle enjeks"-
yon hatasına bağlı gel"şen s"yat"k paral"z 
olgularının nasıl tedav" ed"ld"ğ"ne yöne-
l"k yaptığı amel"yatları ayrıntılarıyla açık-
ladı. Vakaların önces" ve sonrası v"deoları 
oldukça "lg" çekt". Öğle arasından önce-
k" son sunum Dr. R"chard Coe tarafından 
ver"ld". Dr. Coe “Ortoped"k Travma Hasta-
larının Değerlend"r"lmes"” konulu sunu-
munda kl"n"klere gelen ortoped"k travma 
hastalarının teşh"s ve tedav"s" hakkında 
çeş"tl" görseller paylaşıp güncel yaklaşım-
lar hakkında b"lg" verd". Öğleden sonrak" 
"lk sunumda y"ne Dr. Coe “Açık Kırıkların 
Yönet"m"” hakkında b"lg" ve deney"mle-
r"n" katılımcılarla paylaştı. Bu sunumun 
arkasından Dr. Cr"st"an Falzone’nun “Kö-
pek ve Ked"lerde Bey"n Tavmalarına Yak-
laşım” "s"ml" sunum "le b"l"msel program 
devam ett". Bey"n travmalarının teşh"s" ve 

bugün ben"m ama yarın başka b"r mes-
lektaşım olacak. Ama em"n"m k" mesle-
ğ" yönetmek adına göreve tal"p olan tüm 
meslektaşlarım sorunlarımızın çözümü 
"ç"n el"nden gelen" yapacaktır. S"z mes-
lektaşlarımızdan r"camız oda yönet"m-
ler"ne destek vermeler", yanlarında ol-
malarıdır. 2024’ün en azından çözümün 
başladığı b"r yıl olmasını d"l"yorum.”

MESLEĞİMİZ İÇİN BİRLİKTE HAREKET 
ETMEYE İHTİYACIMIZ VAR

Sempozyumun açılış konuşmasında 
söz alan TVHB Merkez Konsey" Başkanı 
Prof. Dr. Murat Arslan veter"ner hek"m-
l"k mesleğ"n"n kazanılmış haklarının ge-
r" alınab"lmes" "ç"n mücadele ett"kler"n" 
bu mücadele en büyük gücün mesle-
k" b"rl"k ve beraberl"k olduğunu söyle-
d". KLİVET kongreler"n"n sektörün m"-
henk taşı olduğunu vurgulayan Arslan 
tüm katılımcılara başarılı b"r kongre ge-
ç"rmeler" d"lekler"n" sundu.  

Açılış konuşmalarının ardından sem-
pozyumun "lk konuşmacısı olan Mar"ana 
Pardo’nun ‘’Travmat"ze Olmuş Hastannın 
Stab"l"zasyonu‘’ konulu sunumu "le b"l"m-
sel "çer"kler start aldı. Dr. Pardo kl"n"klere 
sık gelen travmat"ze hastaların stab"l"zas-
yonu hakkında verd"ğ" teor"k b"lg"ler ya-
nında çeş"tl" uygulama v"deoları "le sunu-
munu destekled". İlk günün "k"nc" konusu 

tedav"s" kapsamlı b"r şek"lde güncel b"lg"-
lerle ele alındı. B"r sonrak" sunumda y"ne 
Dr. Falzone “Köpek ve Ked"lerde Omurga 
Travmalarına Yaklaşım” "s"ml" sunumun-
da kend" vakalardan örneklerle teşh"s ve 
tedav" hatta ve hatta hatalı uygulamalar 
sonucu oluşan kompl"kasyonlar ve bu va-
kaların tekrar operasyonları hakkında "l-
g"nç vakalar paylaştı.

Sempozyumun 3. gününün sabahında 
Dr. Coe “Toras"k Travma Yönet"m"” ad-
lı sunumunda pnömotraks, d"yafram fı-
tığı, göğüs duvarı yaralanmaları "le "lg"l" 
konularda gerçek vakalara dayanan su-
numuyla d"kkat" çekt". 

Sempozyumun "lk uydu sem"ner" Dr. Ke-
rem Ural’ın her zamank" akt"f sunumuyla 
gerçekleşt". Meslektaşların yoğun katılım 
gösterd"ğ" sunum "lg"yle d"nlend". Dr. Ke-
rem Ural kend" vakalarından paylaşımlar 

olan “Akc"ğer Kontüzyonlarının Tanı ve 
Tedav" Yöntemler"” y"ne Dr. Pardo tarafın-
dan ver"ld". Kl"n"klerde sık rastlanan akc"-
ğer travmalarında gel"şen pnömotoraks 
ve effüzyonların teşh"s ve tedav"s"ne yö-
nel"k b"lg"ler y"ne hem teor"k hem de gör-
seller ve v"deolar "le desteklenm"şt". İlk 
günün 3. konusu “Ac"l Serv"ste Ağrı Yöne-
t"m"” "d". Dr. Pardo ağrının önem" ve trav-
malı hastalarda ağrı yönet"m" hakkında 
güncel b"lg"ler paylaştı.

Açılış gününün son konusu CPR uy-
gulaması hakkındaydı. Dr. Pardo güncel 
CPR uygulamalarını ve uygulama sayı-
larını teor"k ve v"deolu görsellerle anlat-
tı. Dr. Pardo’ nun sunumlarının ardından 
gerçekleşen soru cevap oturumunda ka-
tılımcılar merak ett"kler" konular hakkın-
da sorular sordular.

Sempozyumun "k"nc" günü UC Da-
v"s’den gelen, Slatter’s Small An"mal Op-
htalmology k"tabının bölüm yazarı Dr. 
Dav"d Maggs’ın sunumu "le başladı. Dr. 
Maggs “Göz ve Çevre Dokularında Dar-
be ve Del"c" Yaralanmalar” başlıklı su-
numunda gerek kornea gerekse çevre 
dokularda yaralanmaların teşh"s" ve te-
dav"s"ne yönel"k güncel, bas"t ama kl"n"-
ğe yönel"k çok değerl" b"lg"ler paylaştı. İk"n-
c" gün b"r sonrak" oturumunda Prof. Dr. 
Suph" Erdem Acar “S"yat"k Paral"z"n Tendo 
Transfer" "le Sağaltımı” "s"ml" sunumunu 

yaparak yem katkıları ve prob"yot"kler 
hakkında çok yen" b"lg"ler verd". Öğleden 
öncek" son sunumda Dr. Hall, ped"atr"k 
maks"llofas"yal travmaların teşh"s ve te-
dav"s"ne yönel"k bol görsell" sunum yaptı. 
Öğle yemeğ"nden sonrak" sunumda y"ne 
Dr. Hall yet"şk"n ked" ve köpklerde mak-
s"llofas"yal travmaların teşh"s ve tedav"le-
r"nde kullandığı yöntemler" kend" vakala-
rından örneklerle aktardı. Sempozyumun 
son 2 sunumu Dr. Coe tarafından ver"ld". 
Dr. Coe “Karın ve Ür"ner S"stem Travma 
Yöntemler"”ne y"ne vaka bazlı anlatımıy-
la renk kattı. Kend" vakalarından örnekler 
sunduğu sunumlarda özell"kle ür"ner s"s-
tem travmalarında kullanılan tekn"kler ve 
aparatlar "lg"yle "zlend".

Sempozyum soru cevap oturumunda 
katılımcıların Dr. Hall ve Dr. Coe ‘ya sor-
dukları "lg"nç sorularla sona erd".

Kapak, KLİVET

Richard Coe

Prof. Dr. Yücel Meral Prof. Dr. Kerem Ural

Mariana Pardo

Barron P. Hall

Prof. Dr. Murat Arslan
TVHB Merkez Konseyi Başkanı

Tarık Akan
KLİVET Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Duygu Dalğın

David J. Maggs

Sempozyum soru 
cevap oturumunda 
katılımcıların sordukları 
ilginç sorularla sona erdi.



Kapak, KLİVET

Bu sene 12. s" düzenlenen KLİVET 
Bahar Sempozyumu’na Boehr"n-
ger Ingelhe"m ek"b" olarak büyük 

b"r heyecanla katıldık. Ek"b"m"zle b"r ara-
ya gelerek ked"ler"m"z "ç"n özel olarak ge-
l"şt"r"lm"ş en gen"ş spektrumlu ve son de-
rece güvenl" endektos"t olan NexGard 

Combo’yu veter"ner hek"mler"m"z "le 
paylaşma fırsatı bulduk. 

Üçlü etk" sunan NexGard Combo’nun 
yapı taşları; esafoksolaner, epr"nomek-
t"n ve praz"kuantelden oluşur. Esafok-
solaner, "nsekt ve akarların merkez" 
s"n"r s"stem"ne etk" eder ve ölmeler"n" 

Boehringer Ingelheim KLİVET 12. Bahar Sempozyumu’nda tam anlamıyla 
gövde gösterisi yaptı. Sempozyumu NexGard Combo ® lansmanı ile açan 
Boehringer Ingelheim salonda tam anlamıyla bilim rüzgârı estirdi.

Boehringer Ingelheim ekibi ile 
NexGard Combo lansmanı.
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sağlar. Epr"nomekt"n, b"r makros"kl"k 
lakton antelment"kt"r ve nematodlarda 
yumuşak felce neden olarak ölmeler"-
ne yol açar. Praz"kuantel "se sestodların 
tedav"s"nde zaten kend"n" kanıtlamış 
ve güven"l"r b"r moleküldür, kas spast"k 
felc"ne yol açarak sestodların ölmes"n" 

sağlar. Aynı zamanda hek"mler"m"ze 
“Dünya ked"ler "ç"n korkunç b"r yer ola-
b"l"r” başlığı altında ked"ler"m"z"n doğal 
davranışları neden"yle nasıl çoklu para-
z"t enfestasyonlarına r"skl" hale geld"kle-
r"nden de bahsett"kten sonra Tenyaların 
teşh"s"nden kısaca bahsett"k. Ardından 
"se hasta sah"pler"nden en çok duyulan 
“ked"m dışarı çıkmıyor, paraz"t uygula-
maları yaptırmıyorum” düşünces"n"n 
neden hatalı b"r düşünce olduğuna b"-
l"msel çalışmalar eşl"ğ"nde değ"nd"k. 
NexGard Combo’nun ked"ler"m"z" hang" 
paraz"tlerden koruduğundan da kısaca 
bahsederek güvenl" ve etk"l" korumanın 
önem"n" vurguladık.

BOEHRINGER INGELHEIM'DAN, 
KLİVET 12. BAHAR 
SEMPOZYUMU’NA 
PLATİN DESTEK 
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Purina, KLİVET Bahar Sempozyumu’nda 
sektör profesyonelleri ile bir araya geldi.

NESTLÉ PURINA PETCARE 
SEMPOZYUMDA YOĞUN 
İLGİ GÖRDÜ

Nestlé Pur!na PetCare, 29 Şubat - 3 
Mart 2024 tar!hler! arasında bu yıl 
12’nc!s! düzenlenen KLİVET Ba-

har Sempozyumu’nda veter!ner hek!mler, 
sektör paydaşları ve veter!ner fakültes!nde 
eğ!t!m gören geleceğ!n hek!m adayları !le 
buluştu. Etk!nl!kte sektör profesyoneller!-
ne PRO PLAN ve Fort!flora PLUS hakkın-
da kapsamlı b!lg!ler ver!ld!. Evc!l hayvanla-
rın beslenmes!ne 120 yılı aşkın b!r süred!r 
dünya çapında öncülük eden ve onlara 

sağlıklı b!r hayat sunmak !ç!n !novat!f ürün-
ler gel!şt!ren Nestlé Pur!na PetCare, KLİVET 
2024 12. Bahar Sempozyumu’na katıldı.  
Bu yıl "Ked! ve Köpeklerde Travmatoloj!" 
başlığının ele alındığı sempozyumda tüm 
travma t!pler! ve konuları !ncelend!. Ulusal 
ve uluslararası profesyoneller!n ağırlandı-
ğı üç günlük programda Nestlé Pur!na Pet-
Care, Pur!na, PRO PLAN ve Fort!flora PLUS 
markaları ve oyun alanı bulunan standı !le 
katılımcılardan !lg! gördü.

UZUN SÜRELİ EVCİL HAYVAN SAĞLIĞI 
ODAKLI YENİLİKÇİ ÜRÜNLER

PRO PLAN ve Fort!flora PLUS ürünle-
r! !le öne çıkan Nestlé Pur!na PetCare’!n 
standında b!r araya gelen sektör paydaş-
larına Pur!na dünyası ve yen!l!kler! hak-
kında b!lg!ler ver!ld!. Sağlıklı b!r bağırsak 
m!krob!yomunun ve uzun sürel! evc!l 
hayvan sağlığının korunmasına yardımcı 
olmak !ç!n s!mb!yot!k etk!l! SF68 prob!yo-
t!ğ! !le p!s!lyum preb!yot!ğ! !çeren, prob!yo-
t!k!n preb!yot!k !le güçlend!r!ld!ğ! Fort!flora 
PLUS ve gel!şm!ş beslenme ürünü PRO 
PLAN katılımcıların !lg!s!n! topladı.
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Nestle Purina PetCare, KLİVET 
12. Bahar Sempozyumunda.
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KLİVET 2024 12. Bahar Sempoz-
yumu altın sponsoru Royal Ca-
n"n, kron"k böbrek yetmezl"-

ğ" rahatsızlığı bulunan ked"ler"n, henüz 
hastalığın erken evres"nde böbrek fonk-
s"yonlarını destekleyen özel beslenme 
çözümler"n" veter"ner hek"mlere aktar-
dı. Royal Can"n sempozyuma verd"ğ" ka-
tılımcı desteğ" "le veter"ner hek"ml"ğ" 

sempozyumda Renal ser"s" beslenme çö-
zümler"n" aktardı. Kron"k böbrek rahat-
sızlıklarının erken evres"nde kullanım 
"ç"n formüle ed"lm"ş, aynı zamanda 7 
yaşın üzer"nde olup yadsınamaz yaşlılık 
bel"rt"ler" gösteren ked"ler"n beslenme-
s"nde tavs"ye ed"len “Early Renal” ürü-
nünün tanıtımı gerçekleşt"r"ld". Ürünün 
kron"k böbrek yetmezl"ğ"n"n IRIS 1. evre-
s"nde, erken dönem 2. evres"nde ve 7 yaş 
üzer" yaşlanma bel"rt"ler" gösteren ked"-
lerde kullanımının öner"ld"ğ" vurgulandı.

Sempozyuma da"r görüşler"n" payla-
şan Royal Can"n Veter"ner ve Profesyo-
nel Kanal Satış ve Pazarlama D"rektörü 
Erhan Sabuncu, “Evc"l hayvanlar "ç"n 
b"l"me dayanan, büyük b"r t"t"zl"kle gel"ş-
t"rd"ğ"m"z sağlıklı beslenme ürünler"m"z, 
evc"l hayvanlar "ç"n daha "y" b"r dünya 
yaratma hedef"m"z"n temel unsurunu 
oluşturuyor. Ş"rket olarak bu hedef doğ-
rultusunda 56 yıldır tutkuyla çalışıyor; 
kapsamlı, sürekl" gel"şen b"l"msel araş-
tırmalarımız "le evc"l hayvanlarımızın 
yaşam kal"teler" ve sağlıkları üzer"nde 
büyük b"r fark yaratab"len beslenme çö-
zümler"ne odaklanıyoruz. Evc"l hayvan-
larımızın sağlığı "ç"n en doğru formülü 
gel"şt"rmeye odaklanan Ar-Ge çalışmala-
rımız "le elde ett"ğ"m"z tüm b"l"msel ve-
r"ler" ve tecrübeler"m"z", hayvan sağlığı 
alanında son derece öneml" paydaşları-
mız olan veter"ner hek"mler "le paylaşı-
yoruz. Yıl "çer"s"nde yaptığımız çalışmalar 
"le veter"ner hek"mler" b"l"msel ve meslek" 
b"lg" anlamında destekl"yoruz. Bu açıdan 
değerlend"rd"ğ"m"zde, KLİVET’" ve artık 
geleneksel hale gelen Bahar Sempozyum-
larını, veter"ner hek"mlere ulaşab"lmek 

mesleğ"n"n özell"kle kl"n"syenl"ğ"n gel"ş-
mes"ne olumlu katkıda bulunurken; d"ğer 
yandan da onl"ne öğrenc" katılım desteğ" 
"le geleceğ"n veter"ner hek"mler"n"n en "y" 
şek"lde yet"şmes" sürec"nde katkı sağladı. 

Hayvan sağlığı ve refahı açısından vaz-
geç"lmez b"r öneme sah"p kl"n"syen vete-
r"ner hek"mler, KLİVET 2024 Uluslararası 
12. Bahar Sempozyumu’nda b"r araya 

ve onlara beslenme alanındak" en güncel 
l"teratürü, yaklaşımları aktarab"lmek adı-
na öneml" b"r değer olarak görüyoruz. Bu 
yıl düzenlenen Bahar Sempozyumu’nda, 
Royal Can"n olarak her sene olduğu g"b" 
kuvvetl" b"r şek"lde yer aldık. Sektörün 
gel"ş"m"ne kayda değer katkılarda bulu-
nan KLİVET ek"b"ne gen"ş katılımlı ve 
özenl" organ"zasyonları "ç"n teşekkür 
eder"z. Kl"n"syen veter"ner hek"mler ve 
sektöre yönel"k çalışmalarda bulunan 
katılımcı f"rma tems"lc"ler" "le b"r araya 
gelmekten mutluluk duyduk,” ded".

ROYAL CANIN’İN ÖZEL BESLENME 
ODAĞI: BÖBREK SAĞLIĞI

Royal Can"n evc"l hayvanlarımızın tam 
ve dengel" beslenmes"ne, sağlık sorun-
ları mevcut "se "y"leşmey" destekleyen 
ürünler "le spes"f"k çözümler gel"şt"rme-

Royal Canin sempozyuma verdiği desteğini sürdürmeye devam ederken, 
öğrenci katılım desteği ile geleceğin veteriner hekimlerinin daima yanında.

ROYAL CANIN KLİVET 
12. BAHAR SEMPOZYUMUN 
ALTIN SPONSORUYDU!

geld". Bu yılın temasının “Travmatoloj"” 
olarak bel"rlend"ğ" sempozyuma "lg" son 
derece büyük olurken, kl"n"syen veter"-
ner hek"mler travma olgularını dünya 
çapında çalışan çok kıymetl" hocalar "le 
değerlend"rme "mkanı buldular. B"l"msel 
konferansa altın sponsorluğa ek olarak, 
katılımcı desteğ" ve onl"ne öğrenc" spon-
sorluğu "le katkılarını sunan Royal Can"n, 

ye, "ht"yaca özel beslenme çözümler" 
"le en sağlıklı şek"lde yaşamalarına 
odaklanıyor. Royal Can"n B"l"msel 
İlet"ş"m ve İl"şk"ler D"rektörü Veter"-
ner Hek"m Murat Ayberk Altunyuva, 
“Ked" ve köpekler"n özel "ht"yaçları 
"ç"n formüle ett"ğ"m"z beslenme çö-
zümler"m"z, veter"ner hek"mler"m"z"n 
tedav" süreçler"n" destekl"yor. Ked" ve 
köpekler"n hassas"yetler" göz önüne 
alınarak oluşturulmuş, böbrek sağlı-
ğını destekley"c" Early Renal ser"m"z" 
anlatma ve kron"k böbrek yetmezl"-
ğ"n"n erken evres"nde dah" ked"lere 
böbrek fonks"yon desteğ" sağlayan 
Early Renal, Select ve Renal formülle-
r"m"z"n tanıtımını KLİVET Bahar Sem-
pozyumu kapsamında gerçekleşt"rme 
fırsatı bulduğumuz "ç"n son derece 
memnunuz,” d"ye konuştu. 

KLİVET sempozyumunun 
altın sponsoru: Royal Canin.
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Erhan Sabuncu
Royal Canin Veteriner ve Profesyonel 
Kanal Satış ve Ticari Pazarlama Direktörü

Murat Ayberk Altunyuva
Royal Canin CEA Cluster Bilimsel 
İletişim ve İlişkiler Direktörü
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Anadolu Pet, bu yıl da KLİVET 12. 
Bahar Sempozyumu'nda H"ll's 
markasıyla b"rl"kte altın sponsor 

olarak yer aldı. 29 Şubat "le 3 Mart 2024 
tar"hler" arasında gerçekleşen sempoz-
yumda, Türk"ye genel"nden gelen b"r-
çok kl"n"syen veter"ner hek"mle ve f"rma 
tems"lc"s" meslektaşlarımız "le b"r araya 
geld"k. Her yıl olduğu g"b", bu yıl da yen" 
meslektaşlarımızla tanışma ve deney"m-
ler"m"z" paylaşma fırsatı bulduk.

Sempozyumda, H"ll's Prescr"pt"on 
D"et ser"s"ne yen" eklenen ON-Care ürü-
nü özell"kle vurgulandı. Yapılan kl"n"k 
çalışmalar ve b"l"msel araştırmalar so-
nucunda; özell"kler" ve alınan tüm ger" 
b"ld"r"mler" göz önünde bulundurarak, 
bu beklent"ler" karşılayacak b"r mama 
oluşturmak "ç"n b"l"msel ve beslenme uz-
manlığımızı kullandık. Bu süreç yaklaşık 

Anadolu Pet, bu yıl da Bahar Sempozyumu’nda veteriner 
hekimler ve firma tmesilcisi meslektaşlarıyla buluştu!

ANADOLU PET, HILL'S 
MARKASIYLA BİR KEZ 
DAHA ALTIN SPONSOR

5 yıl ve 500'den fazla y"neleme aldı. H"ll’s 
Prescr"pt"on D"et On-Care yüksek önce-
l"klere göre tasarlanmış olup, kanserl" ev-
c"l hayvanlarda yüksek enerj" yoğunluğu 
ağlayan tam ve dengel" b"r beslenme se-
çeneğ" sunuyor Bu ürün, kanser tedav"s" 
gören veya kanser g"b" kr"t"k öneme sah"p 
ked" ve köpekler "ç"n özel olarak formüle 
ed"len beslenme seçenekler"n" "çer"yor. 

Ayrıca, sempozyumda tanıtılan H"ll's 
Veter"ner Akadem", veter"ner hek"mlere 

özel olarak hazırlanan b"r platform ola-
rak d"kkat çekt". Akadem"dek" kurslar, 
web"narlar, makaleler ve kl"n"k çalışma-
lar, veter"ner hek"mlere sürekl" olarak 
güncel b"lg"lere er"şme "mkanı sunuyor.

Anadolu Pet olarak, KLİVET 12. Bahar 
Sempozyumu'na katılan tüm veter"ner 
hek"mlere ve değerl" KLİVET ek"b"ne te-
şekkür ed"yoruz. Bu sempozyum, sektör-
dek" yen"l"kler" ve gel"şmeler" paylaşmak 
"ç"n öneml" b"r platform sağladı.

Anadolu Pet, 12. Bahar 
Sempozyumu'nda 
bizlerle buluştu.
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Tüm organ!zasyonlara sağladı-
ğı destekle ön plana çıkan Hasvet 
Ekos!stem! 600 m2 ‘de sadece vete-

r!ner hek!mlere özel h!zmet sunan 13 fark-
lı ş!rket!n!n ürünler!n!, kongreye katılan 
yaklaşık 400 veter!ner hek!m !ç!n serg!led!. 
Ekos!stem!n yen! markalarından b!r! olan 
F! Petfood yaklaşık 6 ayda 1600 kl!n!ğ!n ra-
fına g!rmey! başararak, kongre de en çok !l-
g!y! gören markalardan b!r! oldu. Kırklare-
l!’nde bulunan fabr!kasında Carn! Vet D!et, 
Carn! Vet Da!ly, Carn! L!fe, Chedy ve Woff 
markalarını üreten F! Petfood kal!tel! ve 
veter!ner özel ser! mamalarına yen! çeş!t-
ler!n!n ekleneceğ! müjdes!n! de verd!. 

İLERİ DİAGNOSTİK GÖRÜNTÜLEMEDE 
MİNDRAY VE VetiX DİGİTAL RÖNTGEN 
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Kl!n!k med!kal çözümler kategor!s!n-
de uzun yıllardır global markaların exc-
lus!ve d!str!bütörü olarak h!zmet veren 
Hasvet Med!kal, bu kongrede M!ndray’!n 
yen! d!g!tal görüntüleme s!stem! Vet!X 
S300’! veter!ner hek!mlere tanıttı. Mo-
düler s!stem olarak tasarlanmış Vet!X, 
M!ndray An!malcare markasının güncel 
teknoloj!ler!n! barındırıyor olmasıyla 
d!kkatler! üzer!ne çekmey! başardı. Eko-
s!stem alanında serg!lenen c!hazın pro-
fesyonel konumlandırma desteğ!, ses !le 

HASVET YENİLİK VE TEKNOLOJİNİN 
KLİVET BAHAR SEMPOZYUMU’NDAKİ 
BÜYÜK BULUŞMASI

komut olarak ışınlama ve tek tuşla açma 
kapama g!b! pek çok kullanıcı dostu 
özell!ğ! !le veter!ner hek!mler!n h!zmet 
kal!tes!n! artırması ve zaman tasarrufu 
sağlaması ürünü kend! kategor!s!nde 
üst sıralara taşıyor. M!ndray’!n b!r d!ğer 
yen! ürünü Vetus 9 Ultrason c!hazı !se, 
Vetus ser!s!n! kullanan veter!ner hek!m-
ler tarafından d!kkatle !ncelend!. Hasvet 
Akadem! Ultrason Eğ!tmen! ve Destek 
Uzmanı Uzm. Vet. Hek!m Gözde Bağcı 
“Çoğu evc!l hayvanın kalb! !nsan kalb!n-
den daha hızlı atmaktadır. Bu durum ve-
ter!ner hek!mler !ç!n üst sev!ye ultrason 
görüntüleme teknoloj!s! !ht!yacını do-

ğurmaktadır. Geleneksel ultrasondan 
farklı olarak Vetus 9’un ZST+ Platform 
özell!ğ!, tüm hayvan türler!n!n gerçek 
zamanlı görüntüler!n! yakalamak !ç!n 
tasarlanmış özel b!r teknoloj!d!r.” ded!.

Laboratuvar alanında hemogram-
dan, b!yok!myaya, hormon anal!z!n-
den, hızlı test k!tler!ne kadar çok çeş!tl! 
ürün portföyüyle veter!ner hek!mlere 
teşh!ste sayısız çözüm sunan Ekos!s-
tem, kongrede yen! ürünü !drar sed!-
ment ve k!myasal anal!z c!hazı Hasvet 
VUS Pro’nun lansmanını yaptı. Hasvet 
Akadem! Laboratuvar Eğ!tmen! ve Des-
tek Uzmanı Vet. Hek!m Özgenur Ünsur 
lansmanda yaptığı sunumda c!hazın 
d!kkat çeken özell!kler!n! Ekos!stem’! 
alanında meslektaşlarına anlattı. Dün-
ya’nın !lk yarı otomat!k !drar anal!z c!-
hazı olma özell!ğ!ndek! VUS Pro, yapay 
zeka teknoloj!s!, otomat!k m!kroskop 
özell!ğ! ve d!j!tal görüntüleme tekno-
loj!s!yle ür!ner s!stem hastalıklarında 
veter!ner hek!mler!n en öneml! yar-
dımcısı olacak.

KAYIP İLANI YOK, SmartTag VAR!
Bahar Sempozyumu’nda d!j!tal tek-

noloj! çözümler!yle veter!ner kl!n!k ve 
hastaneler!n!n en öneml! tamamlayı-
cısı olan E-vet Yazılım S!stemler!’de ol-
dukça yoğun !lg! gören b!r d!ğer alandı. 
En çok !lg! göster!len ürün SmartVET 
olurken, veter!ner hek!mler hasta ya-
kınının SmartVET mob!l apl!kasyonu 
üzer!nden evc!l dostuna a!t randevula-
rını, laboratuvar sonuçlarını ve röntgen 
görüntüler!n! göreb!lmes!n!n hasta sa-
h!b!- hek!m !l!şk!s!n! güçlend!rd!ğ!n! ve 
hasta sah!pler!n! son derece memnun 
ett!ğ!n! bel!rtt!. G!y!leb!l!r teknoloj!-
ler kategor!s!nde E-vet Yazılım’ın yen! 
ürünü SmartTag; NFC ve QR kod özel-
l!kler!yle pat!l! dostlarımızın kaybol-
ması durumunda b!lg!ler!ne ve hasta 
sah!b!ne kolayca er!ş!m! sağlaması 
açısından oldukça kullanışlı bulundu. 
Tanıtımı yapılan yen! mob!l uygulama 
E-vet Veter!ner Kan Gazı Uygulaması 
oldukça d!kkat çekt!. Veter!ner hek!m-
ler!n demo yapma !mkanı bulduğu 
uygulamaya da!r görüşler! kan gazı 
sonuçlarını yorumlamanın kolaylaşa-
cağı ve ac!l durumlarda sıvı tedav!s! 
oluşturmanın oldukça prat!kleşeceğ! 
yönündeyd!, özell!kle dah!l!ye alanın-
da kend!ler!n! gel!şt!rmek !steyen yen! 
mezun hek!mler !ç!n oldukça b!lg!len-
d!r!c! olduğu üzer!ne yorumlar aldı.

Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği (KLİVET) tarafından XII.si düzenlenen, Titanic Deluxe 
Golf Belek’te gerçekleşen Bahar Sempozyumu’nda Hasvet Medikal 600m2’lik ekosistem 
alanıyla güncel teknolojileri ve yeni ürünlerini veteriner hekim meslektaşlarıyla buluşturdu.

Hasvet görüntülemede yeni 
bir dönem başlatan ürünleri ile 
Bahar Sempozyumu'ndaydı.
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HASVET EKOSİSTEMİ’NDE 
EZBERLERİ BOZAN 3D 
İMPLANTLARIN MİMARI: VIMICS
Hasvet Medikal’in Ekosistem alanında yeni markası 3D kişiselleştirilmiş 
implantların mimarı olan yeni markası VIMICS, sağladığı çözümlerle 
veteriner hekimlerin en büyük destekçisi olmaya hazırlanıyor.

Veter!ner hek!ml!k alanında çağ-
daş çözümler sunan VIMICS, 
yüksek teknoloj! ve özelleşt!r!l-

m!ş yaklaşımlarla öne çıkan b!r araştır-
ma ve gel!şt!rme ş!rket!d!r. Karmaşık va-
kalara odaklanarak, mult!d!s!pl!ner b!r 
ek!p aracılığıyla veter!ner hek!mler!n 
cerrah! müdahaleler!n! opt!m!ze etmey! 
amaçlamaktadır. 3D modelleme ve baskı 
teknoloj!ler!n! kullanarak, özelleşt!r!lm!ş 
!mplantlar ve cerrah! kılavuzlar üret!r-
ken, özell!kle ortoped!k sorunlara odak-
lanarak sektörde fark yaratmaktadır. Bu 
sayede, her b!r vaka !ç!n özel tasarlanmış 
çözümler sunarak veter!ner hek!ml!k 
alanında çığır açmayı hedeflemekted!r.

VIMICS’İ YAKINDAN TANIYALIM MI?
VIMICS, yüksek teknoloj! çözümler!n!n 

uygulanması yoluyla kend!s!n! veter!ner 
hek!ml!ğ!nde devr!m yaratmaya adamış 
b!r araştırma ve gel!şt!rme ş!rket!d!r. Mult!-
d!s!pl!ner ek!b!, standart !mplant tedav!le-
r!n!n yeters!z kaldığı karmaşık vakaları ele 
almak !ç!n !şb!rl!ğ! !ç!nde çalışan veter!ner 
hek!mler, b!yomed!kal mühend!sler! ve 
mak!ne mühend!sler!nden oluşmaktadır.

3D modelleme ve baskı teknoloj!ler!n! 
kullanarak vakaya özelleşt!r!lm!ş çözüm-
ler yaratma konusunda uzman: VIMICS. 
Süreç, tomograf! görüntüler!n!n ayrıntılı 
3D d!j!tal modellere dönüştürülmes!yle 
başlıyor ve hassas cerrah! planlamaya 
olanak sağlıyor. Standart !mplant teda-
v!ler!n!n ötes!nde benzers!z çözümler 
gerekt!ren vakalar !ç!n vakaya özel tasa-
rımlar ve üret!mler sağlama konusunda 
öncü b!r ek!p çalışıyor.

VIMICS, özell!kle ortoped!k alanda 
eklemel! üret!m!n sunduğu tasarım öz-
gürlüğünden yararlanıyor Odak noktası, 

Petinfo 76.77

Vimics tanıtım sunumunu 
Sinan Ulusan gerçekleştirdi.



Kapak, KLİVET

Petinfo 78.79

doğal kem!ğ!n mekan!k özell!kler!n! ya-
kından takl!t eden osseo!ntegrat!f yüzey-
ler oluşturarak trabeküler kem!k benzer! 
yapılar üretmeye kadar uzanıyor. Bu 
benzers!z yaklaşım, !mplant başarı oran-
larını artırarak bu yen! markayı çok farklı 
kılıyor. VIMICS’!n yetenekler!, 3D baskı 
yoluyla f!z!ksel anatom!k modeller!n üre-
t!m!ne kadar uzanarak cerrahların amel!-
yatları etk!l! b!r şek!lde değerlend!rmes!-
ne ve planlamasına olanak tanıyor. Güçlü 
tasarım altyapısı, cerrah! prosedürler !ç!n 
kesme ve delme kılavuzları gel!şt!r!yor ve 
operasyonlar sırasında cerrahlara paha 
b!ç!lmez b!r rehberl!k sağlıyor.

BENZERSİZ İMPLANT TASARIMLARI…
Standart h!zmetler!ne ek olarak, has-

tanın anatom!k ver!ler!ne ve cerrahın 
reçetes!ne dayalı olarak tamamen va-
kaya özel !mplant tasarımları hazırlama 
konusunda da uzman olan VIMICS, bu 
yen!l!kç! yaklaşımıyla, her vakanın özel 
!ht!yaçlarını karşılayan ısmarlama çö-
zümler sunarak veter!ner hek!ml!ktek! 
yıllardır süregelen öneml! b!r boşluğu  
doldurmaya hazırlanıyor.

İmplant gel!şt!rme alanındak! kapsamlı 
çalışmaları öncel!kle mand!bular, nöroş!-
rürj! ve ortoped!k çözümlere odaklanır-
ken, gel!şm!ş b!yo-uyumlu metaller ve 
pol!merler !le yüksek teknoloj!l! eklemel! 
üret!m süreçler!n! kullanarak, en yüksek 
kal!te ve hassas!yet standartlarını karşıla-

yan kılavuzların ve !mplantların üret!lme-
s!n! sağlamaya ş!md!den başladı. Ürett!ğ! 
model ve kılavuzları kullanarak cerrah! 
prosedürler! kolaylaştıran, operasyon sü-
reler!n! kısaltan ve r!skler! en aza !nd!rge-
yen bu özel tasarımlar; hem cerrah hem 
de hasta !ç!n genel cerrah! deney!m!n! 
farklı b!r boyuta taşıyacak.

VIMICS, modeller!, kılavuzları ve !mp-
lantları üretmek !ç!n en son teknoloj!ler! 
kullanmaktan ve bunları son kullanıcıla-
ra operasyona hazır b!r durumda tesl!m 
etmekten gurur duyuyor. Mükemmell!-
ğe olan bağlılığı, sunduğu her çözümün 
planlanan cerrah! prosedürlerle kusur-
suz b!r şek!lde uyumlu olmasını sağlıyor.  
Sürdürüleb!l!r b!r geleceğe olan bağlılı-
ğıyla, geleneksel yöntemlere kıyasla çok 
daha çevre dostu b!r tekn!k olan ekleme-
l! !malatı özel olarak kullanarak çevresel 
sorumluluğa öncel!k veren VIMICS, canlı 
bakımının sınırlarını gel!şt!r!rken daha 
yeş!l b!r dünyaya katkıda bulunuyor. Tıb-
b! olarak sert!f!kalandırılmış yazılım ve 
üret!m altyapısını özel olarak kullanarak 
hata payını m!n!m!ze ed!yor ve en yük-
sek standartları sağlayan süreçler!yle, 
sunduğu her çözümün güvenl!ğ!n! ve 
güven!l!rl!ğ!n! garant! ed!yor.

Veter!ner hek!ml!k !novasyonunun 
ön safında yer!n! alan VIMICS, kend!n! 
teknoloj!n!n şefkatle buluştuğu ve her 
vakanın hak ett!ğ! özel !lg!y! gördüğü yer 
olarak çözümsüzü yen!den tanımlıyor.

Hasvet ekosistemi, Bahar 
Sempozyumu'nda bizleri 
VIMICS ile tanıştırdı.

VIMICS, yenilikçi yaklaşımıyla, 
vakaların özel ihtiyaçlarını 
karşılayan çözümler sunarak 
veteriner hekimlikteki önemli 
bir boşluğu dolduruyor.
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Bu yıl 12.s! düzenlenen KLİVET Ba-
har Sempozyumu'nda, Farm!na 
ek!b! olarak büyük b!r katılımla 

yer aldık. Yönet!m ek!b!m!ze yen! katı-
lan Pazarlama Müdürümüz Muhammet 
Göndem!r ve Yet!şt!r!c! Kanalı Müdü-
rümüz Turan Güneş’!nde arasında bu-
lunduğu yönet!m ek!b!m!z!n yanı sıra, 
sahadak! gücümüz olan satış ve veter!-
ner tems!lc!ler!m!zle b!rl!kte, evc!l hay-
van beslenmes! alanındak! en güncel ge-
l!şmeler! ve yen!l!kler! paylaşmak !ç!n 
b!r araya geld!k. Sempozyum, veter!ner 

VETLIFE ÜRÜNLERİNİN 
BİLİMSEL IŞIĞINDA BULUŞMA
Farmina Türkiye 12. KLİVET Bahar Sempozyumunda Vetlife 
ürünlerini veteriner hekimlerle buluşturmaya devam ediyor.

hek!mler!n sorularını yanıtlamak ve b!-
l!msel araştırmalarımızı paylaşmak !ç!n 
benzers!z b!r fırsat sundu. 2023 yılında 
lansmanlarını gerçekleşt!rd!ğ!m!z beyaz 
tüylü köpekler !ç!n formüle ed!lm!ş N&D 
Wh!te, kahvereng!den s!yaha kadar de-
ğ!şken tüy reng! olan köpeklerde tüy par-
laklığını ve sağlığını korumak !ç!n for-
müle ed!lm!ş N&D Brown ve süper bes!n 
olarak adlandırılan, sporcuların öğünle-
r!ne mutlaka ekled!kler! alg a!les!nden 
gelen Sp!rul!na’yı !çeren N&D Sp!rul!-
na ürünler! hakkında çeş!tl! şeh!rlerden 

b!zler! z!yarete gelen veter!ner hek!mle-
r!m!z!n görüşler!n! aldık. Vetl!fe ürünle-
r! hakkındak! merak ett!kler!n! öğrenmek 
!steyen veter!ner hek!mler! standımız-
da ağırlayarak, ürünler!m!z!n b!l!msel te-
mellere dayalı sağlam yapısını vurgula-
dık. KLİVET Sempozyumu, sektördek! 
l!derlerle buluşma ve yen! !şb!rl!kler! kur-
ma fırsatı sunarken, aynı zamanda Vetl!-
fe'!n !novasyon ve kal!teye verd!ğ! önem! 
vurgulamamıza !mkan tanıdı. Veter!ner 
sağlık sektöründe, b!l!m!n ışığında !lerle-
yerek hayvanların sağlığını desteklemeye 
devam etmek !ç!n heyecanlıyız. Gelecek 
yılk! sempozyumda yen!den buluşmak 
üm!d!yle, KLİVET a!les!ne, organ!zasyon 
f!rmasına ve sempozyuma katılan tüm 
hek!mler!m!ze teşekkür eder!z.

Farmina Türkiye ekibi VetLife ürünleri ile 
12. KLİVET Bahar Sempozyumu'ndaydı.

Alkım Kılcı
Farmina Türkiye Genel Müdürü
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Veter!ner Hek!ml!k prat!ğ!nde, 
d!agnost!k ve terapöt!k güncel 
yaklaşım organ sağlığına odak-

lanmış durumdadır. Oysa sağlıklı organ 
ve sağlıklı metabol!zmanın !lk basama-
ğı sağlıklı hücred!r. Bu bağlamda, Yen!çağ 
Ecza yen! gel!şt!rd!ğ! ve Veter!ner Hek!m-
l!k alanında b!r !lk olan L!pozomal Glu-
tatyon (Fel!ne SüperAnt!ox!dant) ürünü-
nü sektöre tanıttı.   Hücre sağlığını en çok 
tehd!t eden oks!dasyon süreçler!ne karşı, 
etk!n ve güçlü b!r kalkan olan L!pozomal 
Glutatyon, eşl!k eden Ester C ve E v!tam!-
n! !le doğru b!r Süperant!oks!dan organ!-
zasyon oluşturarak,  hücre DNA’sından, 
hücre zarına kadar tüm selüler süreçlerde 
sağlığı koruma altına almaktadır.

Başta yüksek serum GGT düzeyler!, 
karac!ğer hastalıkları, tüm v!ral, enfeks!-
yöz ve bakter!yel hastalıklar, stres, mev-
s!m değ!ş!kl!kler! ve ger!atr!k dönem!n 
olmazsa olmazı olan ant!oks!dan teda-
v!lerde, en potent ant!oks!dan olan Glu-
tatyon’un s!nd!r!m sürec!nde h!drol!ze 
olmasını engelleyen ve doğrudan kana 
karışarak hasarlı hücreler! destekleme-
s!n! sağlayan l!pozomal koruma, Yen!çağ 
ürünler!nde görmeye alıştığımız b!yo-
teknoloj!k geleneğ!n devamıdır.

Lansmanda tanıtılan d!ğer b!r ürün, 
kl!n!klere başvurularda en yoğun ş!kayet-
ler!n başını çeken s!st!t!s vakalarında en-
d!ke olan Ves!caCure oldu. YNC Ur!nary 
Paste’de !lk kez kullanılan ve bu üründe 
de başı çeken coğraf! ürünümüz G!labu-
ru (V!burnum Opulus)’un güçlü meta-
bol!tler!ne ek olarak, GDL, S!tr!k as!t ve 
elbette !drar keses! Glukozam!nogl!kan 
tabakasının rejenerasyonu !ç!n elzem 
olan Hyaluron!k as!t ve Gl!kozam!n !çeren 
Ves!caCure,  ant!strüv!t, ant!kals!yum ok-
zalat, ant!enflammatuar, ant!m!krob!yel 
ve analjez!k etk!ler!yle s!st!t vakalarında 
hızlı ve güçlü b!r çözüm sağlayacaktır.

Lansman; Değerl! Hocamız Prof. Dr. 

Uğur Batı’nın !lg!nç ve etk!l! sunumuyla 
devam etm!şt!r.

Yeniçağ da son yıllarda gelişim 
atağı ve büyümeyi tüm sektör 
olarak gözlüyoruz. Bu büyümenin 
veteriner hekimlerimize katkısı 
hangi yönde olacak?

Burada katkımız, etk!l! sonuç odaklı 
tedav!ler!n sunulmasıyla ortaya çıkıyor. 
Sektörümüzde son dönemlerde b!rçok 
tedav! destek ürünü sahaya çıktı. B!z bu 
ürünler!n yanı sıra, b!l!msel ver!ler ışı-
ğında gel!şt!r!lm!ş ürünler!; sevg!m!z, !l-
g!m!z ve özen!m!zle s!zlere sunuyoruz...

Veter!ner hek!mler!m!z de farkındalı-
ğın artmasını ve b!l!msel çalışmalarla des-
teklenm!ş ürünlere er!ş!m!n kolaylaşma-
sını sağlıyoruz. Tedav! seçenekler!ndek! 
başarı yüzdes!n!n artırılmasıyla, toplum 
ve halk sağlığında veter!ner hek!mler!n!n 
önem! b!r kez daha vurgulanmış oluyor. 
Amacımız, evc!l dostlarımızın !ht!yaçla-
rını yen! teknoloj!lerle gel!şt!r!lm!ş ürün-
lerle daha kolay ve etk!l! b!r şek!lde karşı-

lamak, bu sürec! hızlandırarak veter!ner 
hek!mler!m!ze destek olmaktır.

Gel!ş!m atağının en temel neden!, der-
d!n! anlatamayan canlılara yen! çözüm-
ler sunarak onların !ht!yaçlarını hızla 
karşılamak ve onlara refahı yüksek ya-
şam sağlamaktır.

Yeniçağ bilim rüzgarını arkasına aldı. 
Kuvvetli AR-GE Yeniçağ için neden 
bu kadar önemli?

B!l!msel b!r alt yapıya sah!p olmayan 
h!çb!r ürünün başarılı olma olasılığı yok-
tur. Bu nedenle, !lerled!ğ!m!z yolda doğru 
ham maddeler!n ve üret!m prosesler!n!n 
yanı sıra ürünler!m!z!n b!l!msel olarak ta-
k!p ed!lmes!ne büyük önem ver!yoruz. Bu 
süreç, zaman ve f!nansal kaynaklar gerek-
t!r!r. Ancak bu, ürünler!m!z! merd!ven altı 
olarak n!telend!reb!leceğ!m!z ürünlerden 
ayıran en öneml! faktördür.

Ayrıca, AR-GE çalışmaları sayes!nde 
yen!l!kç! çözümler gel!şt!rerek sektöre 
öncülük ed!yor ve veter!ner hek!mler!n 
gücünü artırmak !ç!n öneml! b!r fırsat 

KLİVET 2024 YENİÇAĞ 
LANSMANIYLA HÜCRENİN 
ŞARKISI İŞİTİLİYOR…
Yeniçağ Ecza, Bahar Sempozyumu’nda veteriner hekimler 
ile hücre sağlığının korumanın temelini atıyor!

Prof. Dr. Uğur Batı, Yeniçağ 
katkılarıyla veteriner 
hekimlerle buluştu.
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sağlıyoruz. Bu, sadece Yen!çağ'ın v!zyo-
nuna değ!l, aynı zamanda sektöre katkı 
sağlamayı ve genel olarak b!l!msel !lerle-
meye de katkıda bulunmamızı sağlıyor.

Hayvan sağlığı sektöründe 
gerçekleşen her bilimsel faaliyette 
Yeniçağ desteği var. Bu destek size 
neler kazandırıyor? 

Yen!çağ'ın hayvan sağlığı sektöründe-
k! her b!l!msel faal!yette sağladığı destek, 
b!rçok açıdan b!ze değer katan öneml! 
avantajlar sunmaktadır. Bu destek, ürün-
ler!m!z!n değer!n! hem ülkem!zde hem 
de yurt dışında artırmaktadır.

Veter!ner hek!m meslektaşlarımızın 
desteğ!ne olan !ht!yacımızı vurgulamak 
!ster!m. B!l!nçs!zce tüket!len veya !nternet 
ve petshop kanallarında süslenerek satılan 
ürünler yer!ne, b!l!msel ver!lere dayalı ola-
rak gel!şt!r!lm!ş ürünlere odaklanmakta-
yız. Tüm çalışmalarımızı b!l!msel b!r temel 
üzer!ne !nşa etmeye özen göster!yoruz 
ve bu şek!lde farkımızı ortaya koyuyoruz. 
AR-GE çalışmaları olmayan h!çb!r ürünün 
kalıcılığı olamaz. Bu nedenle, AR-GE çalış-
malarımızı patentl! ürünlerle süsleyerek 
sektördek! l!derl!ğ!m!z! pek!şt!r!yoruz.

Ayrıca, Yen!çağ'ın AR-GE desteğ! saye-
s!nde ürünler!m!z!n kal!tes! ve etk!nl!ğ! 
artmakta ve bu da sektördek! !t!barımızı 
yükseltmekted!r. Veter!ner hek!mler!n 
desteğ! ve güven!, ürünler!m!z!n başarısın-
da öneml! b!r faktördür. Bu nedenle, vete-
r!ner hek!mlerle sürekl! !let!ş!m hal!nde ol-
mak ve onların ger! b!ld!r!mler!n! d!kkate 
almak, AR-GE çalışmalarımızın temel b!r 
parçasıdır. Sonuç olarak, Yen!çağ'ın AR-GE 
desteğ!yle, sadece kend! başarımızı değ!l, 
aynı zamanda sektördek! genel kal!te stan-
dartlarını da yükseltme fırsatı buluyoruz.

Lipozom ve Postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünleriniz için devrim 
niteliğinde demiştiniz, daha da 
açıklar mısınız?

L!pozom teknoloj!s!, etken maddeler!n 
l!pozom adı ver!len küçük küreler !çer!-
s!ne yerleşt!r!lmes!n! sağlar. Bu, etken 
madden!n hücreler tarafından daha ko-
lay ve etk!n b!r şek!lde alınmasını sağlar. 
Bu teknoloj!, ürünler!m!z!n b!yoyararla-
nımını artırır ve dolayısıyla daha düşük 
dozlarda etk!nl!k sağlar. Ayrıca, l!pozom-
lar hücre zarından geçeb!lme yetenekler! 
sayes!nde etk!n madden!n hedeflenen 
hücrelere daha !y! ulaşmasını sağlar, böy-
lece tedav!ye daha hızlı yanıt alınab!l!r.

Postb!yot!k teknoloj!s! !se prob!yot!k 

bakter!ler!n s!nd!r!m s!stem!m!zde oluş-
turduğu faydalı b!leş!kler!n (örneğ!n, v!-
tam!nler, enz!mler, ant!m!krob!yal mad-
deler) !zole ed!lmes! ve kullanılmasıdır. 
Postb!yot!kler, prob!yot!kler!n yaşama şan-
sı olmadığı durumlarda b!le sağlık yararla-
rı sağlayab!l!r. Bu teknoloj!, s!nd!r!m s!ste-
m! sağlığını destekler, bağışıklık s!stem!n! 
güçlend!r!r ve !nflamasyonu azaltab!l!r.

Yen!çağ'ın L!pozom ve Postb!yot!k 
teknoloj!ler!yle ürett!ğ! ürünler, gelenek-
sel ürünlere kıyasla çok daha etk!l! ve 
güvenl!d!r. Bu teknoloj!ler!n kullanımı, 
ürünler!m!z!n b!yoyararlanımını artırır-
ken, hedeflenen etk!ler!n daha hızlı ve 
daha etk!l! b!r şek!lde elde ed!lmes!n! 
sağlar. Bu nedenle, L!pozom ve Postb!yo-
t!k teknoloj!ler!yle üret!len ürünler!m!z, 
hayvan sağlığı sektöründe gerçek b!r 
devr!m n!tel!ğ! taşımaktadır.

Yeniçağ’ın yeni hedefleri var mı?
Yen!çağ'ın yen! hedefler! arasında ön-

cel!kl! olarak, ülkem!z!n her noktasına 
ve hayvan sağlığı !ç!n çaba harcayan tüm 

meslektaşlarımıza ulaşmak yer almakta-
dır. Bu, ürünler!m!z!n yaygın b!r şek!lde 
er!ş!leb!l!r olmasını sağlayarak hayvan 
sağlığının genel olarak !y!leşt!r!lmes!ne 
katkıda bulunmayı hedeflemektey!z.

Daha sonra !se, tüm dünyada kalıcı b!r 
marka hal!ne gelmek g!b! b!r hedef!m!z 
bulunmaktadır. Bu, uluslararası alanda ta-
nınan ve güven!len b!r marka olmak !ç!n 
çaba sarf etmem!z! gerekt!r!r.

Önümüzdek! 1-2 yıl !ç!nde gerçekleş-
t!rmey! planladığımız projeler arasın-
da ürünler!m!z !ç!n üret!m tes!s! açma, 
uluslararası fuarlara katılma ve !hracat 
departmanımızı güçlend!rme g!b! adım-
lar bulunmaktadır. Bu projeler, ürünler!-
m!z!n uluslararası pazarda daha gen!ş b!r 
k!tleye ulaşmasını ve markamızın küre-
sel arenada güçlenmes!n! sağlayacaktır.

Ayrıca, b!rçok ürünümüzün formülas-
yonu ve teknoloj!s! sektörde öncü n!tel!k-
ted!r ve bu nedenle !nsan sağlığı !ç!n kul-
lanılab!lecek potans!yel taşır. Bu konuda 
!lerlemek ve belk! de !nsan sağlığı !ç!n 
ürünler gel!şt!reb!l!r!z. B!z! tak!pte kalın. 
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Veter!ner hek!ml!k sektöründe 
son yıllarda yaşanan hızlı gel!-
ş!m ve büyüme, Yen!çağ’ın öne-

m!n! ve başarılarını gözler önüne ser!yor. 
Ş!rket, b!l!msel temell! AR-GE çalışma-
larıyla öne çıkıyor ve hayvan sağlığına 
yönel!k devr!m n!tel!ğ!ndek! ürünler!y-
le sektördek! l!der konumunu güçlen-
d!r!yor. Yen!çağ Genel Müdürü Mehmet 
Dökmec! !le gerçekleşt!r!len bu röportaj-
da, ş!rket!n v!zyonu, m!syonu ve sektöre 
katkıları detaylı b!r şek!lde ele alınıyor.

Mehmet Dökmec!, Yen!çağ’ın sektöre 
get!rd!ğ! yen!l!kç! yaklaşımları ve b!l!m-
sel alt yapısını vurgulayarak, veter!ner 
hek!mler!n başarısına katkı sağlayan 
ürünler!n önem!n! vurguluyor. Sektörde-
k! gel!şmeler!n ve b!l!msel faal!yetler!n 
Yen!çağ’ın AR-GE desteğ!yle güçlend!ğ!n! 

bel!rt!yor. Ayrıca, l!pozom ve postb!yot!k 
teknoloj!ler!yle üret!len ürünler!n sektör-
dek! devr!m n!tel!ğ!n! açıklıyor ve ş!rket!n 
yen! hedefler!yle !lg!l! b!lg!ler ver!yor.

Bu röportaj, Yen!çağ’ın sektördek! ko-
numunu, gelecek hedefler!n! ve sektöre 
sağladığı değer! detaylı b!r şek!lde ortaya 
koyuyor. Veter!ner hek!mler!n yanı sıra 
hayvan sah!pler! ve sektör profesyonel-
ler! !ç!n de öneml! b!lg!ler !çer!yor.

Yeniçağ da son yıllarda gelişim atağı 
ve büyümeyi tüm sektör olarak gözlü-
yoruz. Bu büyümenin veteriner hekim-
lerimize katkısı hangi yönde olacak?

Burada katkımız, sonuç odaklı tedav!-
ler!n sunulmasıyla ortaya çıkıyor. Sektö-
rümüzde son dönemlerde b!rçok tedav! 
destek ürünü sahaya çıktı. B!z bu ürün-

ler!n yanı sıra, b!l!msel ver!ler ışığında 
gel!şt!r!lm!ş ürünler!; sevg!m!z, !lg!m!z 
ve özen!m!zle s!zlere sunuyoruz...

Veter!ner hek!mler!m!z de farkındalığın 
artmasını ve b!l!msel çalışmalarla destek-
lenm!ş ürünlere er!ş!m!n kolaylaşmasını 
sağlıyoruz. Tedav! seçenekler!ndek! başarı 
yüzdes!n!n artırılmasıyla, toplum ve halk 
sağlığında veter!ner hek!mler!n!n önem! 
b!r kez daha vurgulanmış oluyor. Amacı-
mız, evc!l dostlarımızın !ht!yaçlarını yen! 
teknoloj!ler ışığında gel!şt!r!lm!ş ürünlerle, 
daha kolay ve etk!l! b!r şek!lde karşılamak, 
bu sürec! hızlandırarak veter!ner hek!mle-
r!m!ze destek olmaktır.

Gel!ş!m atağının en temel neden!, derd!-
n! anlatamayan canlılara yen! çözümler su-
narak onların !ht!yaçlarını hızla karşılamak 
ve onlara refahı yüksek yaşam sağlamaktır.

BİLİM VE İNOVASYONUN 
ÖNCÜSÜYLE HAYVAN SAĞLIĞINA 
YENİ BİR BAKIŞ: YENİÇAĞ
Yeniçağ’ın Lipozom ve Postbiyotik teknolojileriyle ürettiği ürünler, 
geleneksel ürünlere kıyasla çok daha etkili ve güvenlidir.

Mehmet Dökmeci
Yeniçağ Genel Müdürü
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Kapak, KLİVET

K l!vet 12. Bahar Sempozyumunun 
ardından yönet!m kurulu başkanı 
veter!ner hek!m Çağıl Çokcoşkun 

Yılmaz’dan değerlend!rmeler!n! d!nled!k. 
Yılmaz sözler!ne şöyle başladı: KLİVET 
çok güçlü b!r a!led!r ve gücünü der!n bağ-
lılığından alır.

12. KLİVET Bahar Sempozyumu 2024, 
Kedi ve Köpeklerde Travmatoloji 
konusuyla veteriner hekimlerimizle 
buluştu. Bu yılın başlığı ve içeriği nasıl 
belirlendi?

KLİVET olarak uzun yıllardır b!r ana 
tema seç!p 3 gün boyunca o konuyu tüm 
yönler!yle ele alıyoruz. Her yıl tema seç!-
m! b!z!m !ç!n çok öneml! b!r süreç, uzun 
mesa!ler ve detaylı değerlend!rmelerle 
meslektaşlarımızın talepler! doğrultu-
sunda karar ver!yoruz. Bu sene ana tema-
mız “Travmatoloj!”. Travmatoloj! aslında 
b!rkaç yıldır aklımızda olan b!r konuydu, 
kl!n!k prat!kte b!rçok travma hastasına 
müdahale yapıyoruz. Meslektaşlarımızın 
bu konuda hızlı ve etk!n müdahaleler!n! 
desteklemek !ç!n konuyu bu sene detaylı 
olarak ele aldık. Bu amaçla dünyaca ünlü 
başarılı ve etk!l! sunum kab!l!yet!ne sa-
h!p konuşmacılarla, b!r b!l!msel program 
hazırladık, hek!mler!m!z tarafından da 
!lg! !le karşılandı. 

KLİVET Sempozyumları merakla 
beklenir hale geldi... Sempozyuma 
nasıl hazırlandınız?

Bu yılda çalışmalarımıza b!r sene ön-
ces!nden başladık, bu konudak! tecrübe-
ler!m!z !le her detayı ele aldık.  KLİVET 
Sempozyumlarının bu kadar yankı bul-
masının temel!nde !k! ana faktör var; b!-
r!nc!s! b!l!msel programın !çer!ğ!ne her 
sene çok detaylı çalışmamız, !k!nc!s! or-
gan!zasyonun !ş b!rl!ğ! ortağı olan spon-
sor f!rmalarımızın da katkısıyla oldukça 
güzel b!r fuaye ve zeng!n sosyal akt!v!te-
lerle bezenm!ş b!r ortamda meslektaş-
larımızı en !y! kal!tede ağırlamamamız... 
Bunları organ!ze etmek çokça emek ve 
deney!ml! b!r ek!p !le mümkün... Kl!n!s-
yen Veter!ner Hek!mler Derneğ! yönet!-
m! artık uzun yıllardır sektörde meslek 
!ç! eğ!t!mlere emek verm!ş, b!rçok konu-
da !lklere !mza atmış öncü b!r ek!p. Gü-
cünü tüm yönet!m kurulunun KLİVET’e 
duyduğu der!n bağlılıktan alıyor.  

Bu sene öncülük ett!ğ!m!z sektördek! 
öneml! b!r yen!l!kte SÜRDÜRÜLEBİLİR-
LİK mottosu oldu. Bu anlamda sem-
pozyum boyunca atıkların en aza !nd!-

r!lmes!, ger! dönüşümlü materyaller!n 
kullanımı, hatta lokal üret!c!lerden sağ-
lanan yemek !çer!kler!ne kadar, dünyaya 
karşı sorumluluğumuzu d!kkatl!ce ele 
aldığımız b!r konsept hazırladık... 

Özel sektörün desteği olmadan 
başarı da olmuyor. KLİVET’e artan 
desteğin altında yatan başarı 
noktaları nelerdir?

KLİVET üyeler!nden, yönet!m!ne kl!n!s-
yen veter!ner hek!mlerden oluşan b!r der-
nek. Bu sebeple hep!m!z kl!n!kler!m!zde 
!ş b!rl!ğ! ortağımız olan f!rmaların sektöre 
katkılarının da b!l!nc!ndey!z. Sektörünün 
paydaşları olarak; hek!mler ve f!rmalar 
olarak güçler!m!z! b!rleşt!rerek !lerl!yoruz.  

Yen!l!kç! ürünler !le hek!ml!ğ!m!z!n de ka-
l!tes! g!derek artıyor. Her meslek !ç! eğ!t!-
m!n de yer!n! bulması ancak sektörün pay-
daşları olarak b!z hek!mler !le özel sektör 
f!rmalarının !ş b!rl!ğ! !le mümkün...

KLİVET meslek! gel!ş!m !ç!n uzun yıl-
lardır öneml! b!r katkı sağlıyor. Yaptığımız 
eğ!t!m ve çalışmalarla sektörümüzde gü-
ven!l!r b!r kurumuz. Bu güven! düzen-
led!ğ!m!z sem!nerlerde uyguladığımız 
yen!l!kler, tecrübem!z ve kal!teden ödün 
vermeyen dernek yapımız !le kazandık. 
Özell!kle yurt dışında uygulanan b!rçok 
eğ!t!m konsept!n! ülkem!zde de uygulaya-
rak, meslektaşların ve mesleğ!m!z!n gel!ş!-
m! !ç!n öneml! b!r fark yarattık ve yaratma-
ya devam ed!yoruz. Tüm bu faktörler özel 

KLİVET GÜCÜNÜ DERİN 
BAĞLILIKTAN ALIYOR
KLİVET yönetim kurulu başkanı Çağıl Çokcoşkun Yılmaz, 
sorularımızı yanıtlayarak sempozyumun arka planını aydınlattı.

Veteriner Hekim
Çağıl Çokcoşkun Yılmaz
KLİVET Yönetim Kurulu Başkanı
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sektöründe desteğ!n! almamızı sağlıyor. 
Bu sene de KLİVET Bahar Sempozyu-

munda bu muhteşem katılım ve sektör 
paydaşı f!rmalarımızın eşs!z katkıları !le 
y!ne !z bırakan b!r sempozyum gerçek-
leşt!rd!k. Katkısı olan tüm f!rmalarımıza, 
b!ze güvenen ve yıllardır eğ!t!mler!m!ze 
!şt!rak eden tüm meslektaşlarımıza ve de-
ğerl! b!lg!ler!n! b!zler !le paylaşan değerl! 
hocalarımıza teşekkürü b!r borç b!l!r!z... 

KLİVET rekabetçi yönünü sadece 
meslektaşlarının gelişimi için kullanıyor 
diyorsunuz. Bunu açar mısınız?

Mesleğ!m!z!n ve meslektaşlarımızın 
gel!ş!m! !ç!n çalışmak en öneml! mot!-
vasyonumuz. Bu amaçla çalışmalarımıza 
hız kesmeden devam ed!yoruz. Çok ya-
kında yen! ve v!zyoner uygulamalar !le 
de fark yaratmayı hedefl!yoruz... 

Mesleğ!m!z!n geleceğ! olan veter!ner 
fakültes! öğrenc!ler! !ç!n bu sene KLİVET 
Akadem! bünyes! altında çalışmalara baş-
ladık. Uzun yıllardır planladığımız çalış-
malarımızın !lk meyves! olarak KLİVET 1. 
Ulusal Öğrenc! Kongres!’n! Mayıs ayında 
İstanbul’da gerçekleşt!receğ!z.  Bu kong-
ren!n en öneml! kısmı öğrenc!ler!m!z, on-
ların varlığı !le büyüyecek olan bu kongre 
yıllarca devam edecek öneml! b!r b!l!msel 
platformunda başlangıcı olacak. Kongre 
kapsamında öğrenc!ler!m!z!n v!zyonu-
nu gel!şt!rmek !ç!n kuvvetl! b!r b!l!msel 
!çer!k ve bunun yanı sıra, stres yönet!-
m!nden, meslek! kar!yer seç!m!ne b!rçok 
konuyu ele alacağımız eşs!z b!r program 
tasarladık. KLİVET Akadem! bünyes!nde 
sadece kongre ve b!l!msel toplantılar de-
ğ!l, öğrenc!ler!n kar!yer hedefler!ne yö-
nel!k farklı eğ!t!mlerde sunmayı hedefl!-
yoruz. Tüm veter!ner fakülteler!nde artan 
sayıda KLİVET Öğrenc! Tems!lc!ler!m!z 
var, genç meslektaş adaylarımıza tems!l-
c!ler!m!z aracılığıyla ulaşarak sem!nerler, 
eğ!t!mler düzenlemeye devam edeceğ!z... 

KLİVET Bahar Sempozyumları !se yıl-
lardır oturmuş olan tarzından ve kal!te-
s!nden ödün vermeden devam ed!yor. 
Bunun yanı sıra uygulamalı eğ!t!mler!-
m!ze de yen! dönemde devam edeceğ!z. 
KLİVET b!ld!ğ!n!z g!b! uzun yıllardır sos-
yal sorumluluk faal!yetler! !le her yaştan 
hayvan severler! de mesleğ!m!z !le !lg!l! 
doğru b!lg!lend!rmeye yönel!k öneml! 
projeler yaptı. Hayvan severler! ve gele-
ceğ!n hayvan sever! olacak çocuklar !ç!n 
sosyal sorumluluk projeler! üreten !lk ve 
tek dernek olma özell!ğ!n! de koruyoruz. 
K!dzan!a bünyes!nde yer alan KLİVET 

Veter!ner Kl!n!ğ! !stasyonunda çocuklar 
2019 yılından ber! veter!ner hek!ml!k 
mesleğ!n! deney!ml!yor. Ve genç yaşta 
doğru pet ebeveynl!ğ! !le !lg!l! b!lg! alıyor, 
farkındalık kazanıyorlar. VETMEN adlı 
çocuk k!tabımız !se ç!z!m!nden h!kaye-
ler!ne tüm üret!m, basım, ç!z!m süreç-
ler! b!z!m tarafımızdan yapılan b!r d!ğer 
öneml! projem!z. VETMEN !le de gelece-
ğ!n hayvanseverler! olacak nes!llere b!lg! 
ve farkındalık kazandırmaya devam ed!-
yoruz. Bu yıl 4. sayısını yayınlayacağımız 
VETMEN k!tap ser!m!z geleceğ!n hayvan 
severler! olacak olan çocuklara mesleğ!-
m!z! doğru tanıtan !çer!ğ! !le bu alanda 
büyük b!r açığı kapatıyor. 

Ocak ayında KLİVET yönetim 
kurulunda devir teslim töreni yapıldı 
ve başkanlığa seçildiniz. Yeni başkan 
olarak kısa ve uzun vadede KLİVET’le 
ilgili projeleriniz nelerdir?

11 yıldır yönet!m kurulunda emek ver-
d!ğ!m derneğ!m!n, başkanlık meşales!n! 
Ocak ayında gururla tesl!m aldım. B!z tüm 
yönet!m kurulu olarak o kadar kenetlen-
m!ş ve b!rl!kte mot!ve çalışan b!r ek!b!z k!; 
başkanlık koltuğunun değ!l KLİVET’!n ön 
planda olması adına çok öneml! b!r bay-
rak devr! yaptık. Uluslararası b!rçok der-
nekte bu bayrak devr! b!r gelenek hal!ne 
gelm!şt!r, ülkem!zde de öyle olması adına 
yen! b!r döneme başladık... 

KLİVET 2024 yılında da dopdolu b!r 
çalışma takv!m! !le çok güçlü ve yen!l!kç! 
etk!nl!klerle çalışmalarına hız kesmeden 
devam ed!yor. Bu sene geleceğ!n veter!-
ner hek!mler! olacak olan öğrenc!ler!m!z 
!ç!n yapacağımız kongre !le çok kıymetl! 
projelere başladık. En öneml! yen!l!kç! pro-
jeler!m!zden b!r d!ğer! !se genç meslektaş 

adaylarımız !ç!n yapacağımız Metaverse 
Eğ!t!m Sem!nerler! olacak... Genç meslek-
taş adaylarımıza bu metaverse eğ!t!m se-
m!nerler!m!zde !lham ver!c! konuşmalara 
ve v!zyonlarını gel!şt!recek farklı branşlar-
da b!lg!ler sağlamaya devam edeceğ!z... 

Yıllardır öğrenc!ler !ç!n sağladığımız 
ve sektörde büyük destek bulan KLİVET 
ÖĞRENCİ BURSU‘na da aynı şek!lde de-
vam edeceğ!z... Mesleğ!m!z! 7’den 70’e 
tanıtmak adına başlattığımız ve büyük 
emekler verd!ğ!m!z KİDZANİA ve VET-
MEN g!b! sosyal sorumluluk projeler!m!-
ze de ara vermeden devam edeceğ!z... 

Dopdolu b!r !çer!kle 2025 KLİVET Ba-
har Sempozyumu hazırlıklarına !se ş!m-
d!den başladık b!le ve 2024 takv!m!m!z-
de uygulamalı eğ!t!m sem!nerler!m!zde 
hız kesmeden devam edecek faal!yetle-
r!m!z arasında... 

Yeni dönem, dopdolu bir içerikle güçlü 
bir KLİVET var diyorsunuz. Son olarak 
söylemek istedikleriniz nelerdir?

Yen! dönemde Veter!ner Hek!ml!k 
mesleğ!ne 7’den 70’e cam!anın !ç!nde ve 
dışında değer katan b!r KLİVET olarak bü-
yüyeceğ!m!z b!r süreç b!zler! bekl!yor. B!z 
eks!lmeyen, aks!ne yen! üyeler! !le artarak 
büyüyen b!r kurumuz. Çalışmalarımız 
Veter!ner hek!m meslektaşlarımız, gele-
ceğ!n veter!ner hek!mler! olacak öğrenc! 
kardeşler!m!z ve geleceğ!n hayvansever-
ler! !ç!n aynı coşku !le devam edecek.  

Önümüzdek! süreçte de sektörün en 
kal!tel! organ!zasyonu olacak olan KLİ-
VET BAHAR SEMPOZYUMU 2025 yılında 
y!ne Antalya’da yepyen! b!r !çer!kle y!ne 
veter!ner hek!mler!m!z !le buluşacak, 
tüm meslektaşlarımızı KLİVET 2025 Ba-
har Sempozyumu’na bekl!yoruz... 

KLİVET yönetim kurulu 
başkanı Çağıl Çokcoşkun 
Yılmaz ile sempozyumu 
değerlendirdik.
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